7
Stauförderketten
Accumulation chains
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
94

Weight
per meter
Bearing
area
p b1 min. d2 max. b4 max. b2 max. b5 max. d1 max. b9 d5 b8 Ti/To h2 max. pt
N N
q
kg/m
f
cm2mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
ES1-1-27-S16 12,7 7,75 4,45 27 11,10 14,50 8,51 4,1 16,0 16,0 1,60/1,50 11,81 19,1 50 1780 1,1 0,50
ES1-1-27-K16 12,7 7,75 4,45 27 11,30 14,50 8,51 4,3 16,0 16,0 1,60/1,50 11,81 19,1 20 1780 0,9 0,50
ES1-1-27-S16.8-CF 12,7 7,75 4,45 27 11,10 14,50 8,51 4,1 16,8 16,8 1,60/1,50 11,81 19,1 20 1070 1,1 0,50
ES1-1-27-K16-CF 12,7 7,75 4,45 27 11,30 14,50 8,51 4,3 16,0 16,0 1,60/1,50 11,81 19,1 20 1070 0,9 0,50
ES1-1-27-S16-CF 12,7 7,75 4,45 27 11,10 14,50 8,51 4,1 16,0 16,0 1,60/1,50 11,81 19,1 20 1070 1,1 0,50
ES2-1-40-S28 19,05 11,68 5,72 40 15,62 19,55 12,07 7,5 28,0 28,0 1,85/1,85 16,13 27,0 140 2890 3,0 0,89
ES2-1-40-K28 19,05 11,68 5,72 40 15,62 19,55 12,07 7,5 28,0 28,0 1,85/1,85 16,13 27,0 90 2890 1,9 0,89
ES2-1-43-S26 19,05 11,68 5,72 43 15,36 19,55 12,07 8,8 26,0 26,0 1,85/1,85 16,13 29,2 140 2890 3,2 0,88
ES2-1-43-K26 19,05 11,68 5,72 43 15,36 19,55 12,07 8,8 26,0 26,0 1,85/1,85 16,13 29,2 90 2890 2,0 0,88
ES2-1-43-S28 19,05 11,68 5,72 43 15,36 19,55 12,07 8,8 28,0 28,0 1,85/1,85 16,13 29,2 140 2890 3,2 0,88
ES2-1-43-K28 19,05 11,68 5,72 43 15,36 19,55 12,07 8,8 28,0 28,0 1,85/1,85 16,13 29,2 90 2890 2,0 0,88
ES2-1-43-S28-CF 19,05 11,00 5,72 43 15,36 19,60 12,07 8,8 28,0 28,0 2,00/2,00 16,13 29,2 90 1850 3,0 0,89
ES2-1-48-S24 19,05 11,68 5,72 48 15,36 19,55 12,07 11,1 24,0 24,0 1,85/1,85 16,13 31,5 140 2890 3,3 0,88
ES2-1-48-K24 19,05 11,68 5,72 48 15,36 19,55 12,07 11,1 24,0 24,0 1,85/1,85 16,13 31,5 90 2890 3,3 0,88
ES2-1-48-K24-CF 19,05 11,68 5,72 48 15,62 19,55 12,07 11,1 24,0 24,0 1,85/1,85 16,13 31,5 90 1730 3,3 0,89
ES2-1-48-S28 19,05 11,68 5,72 48 15,62 20,00 12,07 11,1 28,0 28,0 1,85/1,85 16,13 29,2 140 2890 3,2 0,89
ES2-1-48-S24-CF 19,05 11,40 5,72 48 15,36 19,55 12,07 11,1 24,0 24,0 1,85/1,85 16,13 31,5 90 1850 3,3 0,88
ES3-1-65-S38 25,4 17,02 8,28 65 25,45 32,00 15,88 12,5 38,0 38,0 4,00/3,00 21,08 45,0 280 6000 6,4 2,11
ES3-1-65-K38 25,4 17,02 8,28 65 25,45 32,00 15,88 12,5 38,0 38,0 4,00/3,00 21,08 45,0 220 6000 4,8 2,11
ES3-1-65-K38-CF 25,4 17,02 8,28 65 25,45 32,00 15,88 12,5 38,0 38,0 4,00/3,00 21,08 45,0 220 4200 4,8 2,11
ES2-3-68-S24 19,05 11,40 5,72 68 15,36 19,55 12,07 11,1 24,0 24,0 1,85/1,85 16,13 52,0 140 2890 4,6 1,76
p p
h2d5
b1
b9

Max. load
per conveyer
roller
Max. chain
load
Weight
per meter
Bearing
area
p b1 min. d2 max. b4 max. b2 max. b5 max. d1 max. b9 d5 b8 Ti/To h2 max. pt
N N
q
kg/m
f
cm2mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
EST1-1-27-K16 12,7 7,75 4,45 27 11,30 14,50 8,51 4,3 16 7,2 1,60/1,50 11,81 19,1 20 1250 0,9 0,50
EST1-1-27-S16 12,7 7,75 4,45 27 11,30 14,50 8,51 4,3 16 7,2 1,60/1,50 11,81 19,1 50 1250 1,2 0,50
EST1-1-27-K16-CF 12,7 7,75 4,45 27 11,10 14,50 8,51 4,3 16 7,2 1,60/1,50 11,81 19,1 20 1070 0,9 0,50
EST2-1-43-K26 19,05 11,68 5,72 43 15,36 19,55 12,07 8,8 26 11,0 1,85/1,85 16,13 29,2 90 2250 2,0 0,88
EST2-1-43-S26 19,05 11,68 5,72 43 15,36 19,55 12,07 8,8 26 11,0 1,85/1,85 16,13 29,2 140 2250 3,2 0,88
EST3-1-65-S38 25,4 17,02 8,28 65 25,45 32,00 15,88 12,5 38 16,8 4,00/3,00 21,08 45,0 280 6000 4,8 2,11
Stauförderketten mit Finger- und Teileschutz
Accumulation chains with finger and parts protection
b1
b9

Max. load
per conveyer
roller
Max. chain
load
Weight
per meter
Bearing
area
p b1 min. d2 max. b4 max. b2 max. b5 max. d1 max. d5 b8 Ti/To h2 max. pt
N N
q
kg/m
f
cm2mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
ESR06B-3-34-K14-CF 9,525 5,72 3,28 33,8 8,53 11,40 6,35 14 8,0 1,30/1,30 8,2 10,24 18 1150 0,50 0,56
ESR1-3-45-S17 12,7 7,75 4,45 44,9 11,30 39,72 8,51 17 12,4 1,60 / 1,60 11,8 27,84 80 3600 1,52 1,01
ESR1-3-45-K17 12,7 7,75 4,45 44,9 11,30 39,72 8,51 17 12,4 1,60 / 1,60 11,8 27,84 32 3600 0,95 1,01
ESR2-3-62-S28 19,05 11,68 5,72 61,5 15,62 54,65 12,07 28 17,5 1,88 / 1,98 16,1 38,90 210 5000 4,54 1,79
ESR2-3-62-K28 19,05 11,68 5,72 61,5 15,62 54,65 12,07 28 17,5 1,88 / 1,98 16,1 38,90 135 5000 3,40 1,79
h2
d5
p p
d2